SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 350/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527,

de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares:
I - FG-3 - ASSISTENTE DA SECRETARIA ACADÊMICA

SIAPE Titular SIAPE Substituto

2890023 Adriano Jose Lentz 2177370 Dalcio Vorpagel Scheunemann

Motivo: Férias Período: De 02/04/2018 a 14/04/2018

II - FG-5 - CHEFE DO SERVIÇO DE GESTÃO DE FORNECEDORES
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2100583 Juarez Machado Junior 2152800 Elisangela Aparecida Corazza Maldaner

Motivo: Férias Período: De 02/04/2018 a 11/04/2018

III - FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE ACADÊMICO
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2769404 Maiquel Tesser 1906151 Elaine Aparecida Lorenzon

Motivo: Férias Período: De 02/04/2018 a 11/04/2018

IV - FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO E AUXÍLIOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2126900 Marcel Eduard Armanini 1906874 Ronaldo Cesar Daros

Motivo: Férias Período: De 02/04/2018 a 13/04/2018

V - FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE CERTIFICAÇÃO
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2767657 Robson Silveira Goulart 2249513 Ana Cláudia Arenhart

Motivo: Férias Período: De 02/04/2018 a 06/04/2018

VI - FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE CONFERENCIA FINANCEIRA
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1786424 Rosimere Krauze de Almeida Mendes 1948069 Duana Catarina Gerhardt Gnoatto

Motivo: Férias Período: De 02/04/2018 a 07/04/2018

VII - FG-4 - CHEFE DO SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1940742 Sheila Florczak Almeida 2998950 Luís Carlos Rossato

Motivo: Férias Período: De 02/04/2018 a 06/04/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 5 de abril de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor